TlocTanoBeHus M0 AejiaM 00 AAMUHUCTPATHBHBIX NPABOHAPYIIEHHSIX

damunus Hapymurens

Nms OtyecTBO
(Haumenoanue
Hapymurens Hapymurens
FOPUAMYECKOTO JIUIIA)
Bynnenesa Enena Wnbunnuna
bynnenesa Enena Wineunnyna

000 "Hopodes"
00O "Umnepust Meramup"
TCX "Dxcnpecc"

OT'AOY BIIO "Poccuiickuii rocyaapCcTBEHHBIH
po¢eCcCHOHATTBHBINA TIeJaroTHIeCKUid YHUBEPCHUTET"

OT'BOY BIIO "Openbyprekuii rocyaapCcTBeHHBIN HHCTHTYT

MeHeIKMeHTa"

Abnynosa Hypus 16parnmoBHa
Kanamnukos Jmutpuit BuranbeBuu
Kanamaukos Jmutpuii Buransesuu

Kucmuupia Amnppeit Hukonaesnu

Ko3okoBa Myxabbatr |MaxaMMaJICcoANKOBHA
Konecuukosa Wpuna [lerpoBHa

Mawm3una Wpuna Huxonaesna

MOBY IO/ "[Bopern
TBOPUECTBA JETEN U
MoJIoAeKH"
00O "Poctok-
oGmermt"
000 "2napmopano"
Ps6p1x Anekcanzip BstiuecnaBoBuu
CaBuH Awnnpeit [TaBoBuy
CypoBuesa Banentuna IOpbeBHa
CycnoB Huxomnait AnekceeBUY
CycnoB Huxomnait AnekceeBUY

OI'AOY BIIO "Poccuiickuii rocy1apcTBEHHbII
npodeccHoOHANEHBIH TeAarornieckuii yHuBepcuret"

OI'BOY BIIO "OpeHOyprekuii Tocy1apCTBEHHBIN HHCTUTYT

MEHe)KMeHTa"

IIBeTxoB Bagum JlxyMaxoHOBUY
AuneckepoB Wurnmnab Axneckep Ornbt
Mawmenosa Enena I'puropsesna

Kabun Arnexcanzip Huxonaesuu

Cagapos Annpeit Hyprazosuu
®denoposa EBrenus BopucosHa

Ne mocTaHOBIIEHHS

1559-12-02
1560-12-02
1743-12-02
1737-12-02
1704-12-02

1540-12-02

1511-12-02

1739-12-02
1504-12-02
1505-12-02
1382-12-02
1645-12-02
1579-12-02
1742-12-02

1035-12-02

1642-12-02

1253-12-02
1256-12-02
1435-12-02
1254-12-02
1696-12-02
1697-12-02

1539-12-02

1510-12-02

1318-12-02
92m-12-02
93n-12-02
94n-12-02
95m-12-02
98n-12-02

I[aTa BBIHCCCHUA
IIOCTaHOBJICHUA

25.12.12
25.12.12
25.12.12
25.12.12
25.12.12

25.12.12

25.12.12

25.12.12
25.12.12
25.12.12
25.12.12
25.12.12
25.12.12
25.12.12

25.12.12

25.12.12

25.12.12
25.12.12
25.12.12
25.12.12
25.12.12
25.12.12

25.12.12

25.12.12

25.12.12
25.12.12
25.12.12
25.12.12
25.12.12
25.12.12

Bun Hakazanust (nim

OTMETKA O
IIPEKPALICHUN)

IpeaynpeKacHUE
npeaynpexaeHue
IpeaynpexaeHue
IpeaynpeKacHUE

npenynpexkaeHue

npenynpexacHue

IpeynpeKaeHIe

mtpad
mrpad
wrpad
mrpad
mrpad
mrpad
mrrpad

wrpad

wrpad

mrpad
mrpad
mrpag
mrpad
mrpad
mrpad

wrpad

mrpad

mrpad
mrpag
mrpad
mrpad
mrpad
mrpad

CymmMma mTpada B
pyoIsx
HET
HET
HET
HET

HET

HET

HCT

500,00p.
1 000,00p.
500,00p.
500,00p.
1 000,00p.
1 000,00p.
500,00p.

10 000,00p.

20 000,00p.

10 000,00p.
3.000,00p.
3 000,00p.
3.000,00p.
1 000,00p.

500,00p.

10 000,00p.

10 000,00p.

500,00p.
2000,00p.
500,00p.
500,00p.
500,00p.
500,00p.



